СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 сентября  2022 года                                                             № 20
ст. Понятовка

	О структуре Администрации  Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

           В соответствии со статьей 22 Устава Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,

         Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 22.09.2015г. №12 «О структуре Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                       Н.Б. Бондарева

	Утверждена

решением     Совета      депутатов         Понятовского сельского поселения Шумячского района   Смоленской   области

от  05.09.2022г. № 20

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Старший менеджер

Старший инспектор

Инспектор

Инспектор по воинскому учету

Работники рабочих профессий